


		

	




		        
        
        
            
                
                    
                        
                            [image: Arrow left]
                            Hlavní stránka
                        
                    

                    
                    

                    	
    [image: Letáky]
    Letáky

	
    [image: Rady a tipy]
    Rady a tipy

	
    [image: Kariéra]
    Kariéra

	
    [image: Location icon]
    Najděte obchod



                                        
                        
                            
                                
                                CZ
                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                    
                                                                                                        
                                        
                                    
                                                                                                        
                                        
                                    
                                                            

                        

                    

                                    
                
                    X

                    
                        

                        

                    

                

            
 

                        
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                            Menu

                                        
                                    

                                                
            
                [image: Baumax - stavba, nábytek a zahrada]
            
        

    
    
        
    


    
        [image: Strzałka w prawo]
        [image: Ikona wyszukiwania]
    



                                    
                                        
	[image: Magnifying glass icon]

	[image: Letáky]
	Letáky



	[image: Kariéra]
	Kariéra



	[image: Rady a tipy]
	Rady a tipy



	

	[image: Váš košík]


	

	[image: Váš košík]
	Váš košík



    [image: Přihlásit]
    Přihlásit



    


                                    

                                
                            

                        

                        
                            
                                
        
        	
    

        
            
                                    [image: Zahrada a stavebniny]
                            

            Zahrada a stavebniny
        

                
            

    


    

            

                        Balkon a terasa
                    
                                    
                        Zahradní nábytek
                    
                                    
                        Zahradní architektura
                    
                                    
                        Sauny
                    
                                    
                        Bazény
                    
                                    
                        Zahrada a volný čas
                    
                                    
                        Ploty
                    
                                    
                        Zahradní technika
                    
                                    
                        Rostliny
                    
                                    
                        Hnojiva
                    
                                    
                        Skleníky a pařeniště
                    
                                    
                        Péče o rostliny a pěstování rostlin
                    
                                    
                        Zahradní nářadí
                    
                                    
                        Zahradní zavlažování
                    
                                    
                        Údržba zahrady
                    
                                    
                        Květináče
                    
                                    
                        Stavební materiály
                    
                                    
                        Stavebniny
                    
                                    
                        Komíny
                    
                                    
                        Zahradní venkovní dlažba
                    
                                    
                        Plotové tvárnice
                    
                                    
                        Chemické WC
                    
                                    
                        Zahradní dekorace
                    
                                    
                        Potřeby pro zvířata
                    
                            



        


        
                         
            	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Balkon a terasa]
                                                    
        
                        Balkon a terasa 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Zahradní nábytek]
                                                    
        
                        Zahradní nábytek 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Zahradní architektura]
                                                    
        
                        Zahradní architektura 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Sauny]
                                                    
        
                        Sauny 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Bazény]
                                                    
        
                        Bazény 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Zahrada a volný čas]
                                                    
        
                        Zahrada a volný čas 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Ploty]
                                                    
        
                        Ploty 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Zahradní technika]
                                                    
        
                        Zahradní technika 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Rostliny]
                                                    
        
                        Rostliny 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Hnojiva]
                                                    
        
                        Hnojiva 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Skleníky a pařeniště]
                                                    
        
                        Skleníky a pařeniště 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Péče o rostliny a pěstování rostlin]
                                                    
        
                        Péče o rostliny a pěstování rostlin 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Zahradní nářadí]
                                                    
        
                        Zahradní nářadí 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Zahradní zavlažování]
                                                    
        
                        Zahradní zavlažování 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Údržba zahrady]
                                                    
        
                        Údržba zahrady 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Květináče]
                                                    
        
                        Květináče 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Stavební materiály]
                                                    
        
                        Stavební materiály 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Stavebniny]
                                                    
        
                        Stavebniny 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Komíny]
                                                    
        
                        Komíny 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Zahradní venkovní dlažba]
                                                    
        
                        Zahradní venkovní dlažba 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Plotové tvárnice]
                                                    
        
                        Plotové tvárnice 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Chemické WC]
                                                    
        
                        Chemické WC 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Zahradní dekorace]
                                                    
        
                        Zahradní dekorace 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Potřeby pro zvířata]
                                                    
        
                        Potřeby pro zvířata 
                    
                
        

                            

            

                        
            



    

            
        	
    

        
            
                                    [image: Vybavení interiéru]
                            

            Vybavení interiéru
        

                
            

    


    

            

                        Dlažby a obklady
                    
                                    
                        Podlahy
                    
                                    
                        Dveře, zárubné a kliky
                    
                                    
                        Vybavení koupelny
                    
                                    
                        Vybavení kuchyně
                    
                                    
                        Obklady stěn
                    
                                    
                        Koupelnový nábytek
                    
                                    
                        Okna, parapety a stříšky
                    
                                    
                        Sprchové kouty
                    
                                    
                        Vany
                    
                                    
                        Kuchyňské dřezy
                    
                                    
                        Kuchyňské baterie
                    
                                    
                        Sprchy
                    
                            



        


        
                         
            	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Dlažby a obklady]
                                                    
        
                        Dlažby a obklady 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Podlahy]
                                                    
        
                        Podlahy 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Dveře, zárubné a kliky]
                                                    
        
                        Dveře, zárubné a kliky 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Vybavení koupelny]
                                                    
        
                        Vybavení koupelny 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Vybavení kuchyně]
                                                    
        
                        Vybavení kuchyně 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Obklady stěn]
                                                    
        
                        Obklady stěn 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Koupelnový nábytek]
                                                    
        
                        Koupelnový nábytek 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Sprchové kouty]
                                                    
        
                        Sprchové kouty 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Vany]
                                                    
        
                        Vany 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Kuchyňské dřezy]
                                                    
        
                        Kuchyňské dřezy 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Kuchyňské baterie]
                                                    
        
                        Kuchyňské baterie 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Sprchy]
                                                    
        
                        Sprchy 
                    
                
        

                            

            

                        
            



    

            
        	
    

        
            
                                    [image: Nábytek]
                            

            Nábytek
        

                
            

    


    

            

                        Kuchyň a jídelna
                    
                                    
                        Nábytek do jídelny
                    
                                    
                        Obývací pokoj
                    
                                    
                        Nábytek do ložnice
                    
                                    
                        Koupelnový nábytek
                    
                                    
                        Předsíňový nábytek
                    
                                    
                        Kancelářský nábytek
                    
                                    
                        Čalouněný nábytek
                    
                                    
                        Stoly a židle
                    
                                    
                        Šatní skříně
                    
                                    
                        Matrace a rošty
                    
                                    
                        Dřevěný nábytek
                    
                                    
                        Nábytek s lamelami
                    
                                    
                        Nábytek do dětského pokoje
                    
                                    
                        Nábytek do studentského pokoje
                    
                                    
                        Místnost pro hráče
                    
                                    
                        Zahradní nábytek
                    
                                    
                        Nábytkové doplňky
                    
                                    
                        Všechny produkty
                    
                            



        


        
                         
            	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Kuchyň a jídelna]
                                                    
        
                        Kuchyň a jídelna 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Nábytek do jídelny]
                                                    
        
                        Nábytek do jídelny 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Obývací pokoj]
                                                    
        
                        Obývací pokoj 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Nábytek do ložnice]
                                                    
        
                        Nábytek do ložnice 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Koupelnový nábytek]
                                                    
        
                        Koupelnový nábytek 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Předsíňový nábytek]
                                                    
        
                        Předsíňový nábytek 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Kancelářský nábytek]
                                                    
        
                        Kancelářský nábytek 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Čalouněný nábytek]
                                                    
        
                        Čalouněný nábytek 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Stoly a židle]
                                                    
        
                        Stoly a židle 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Šatní skříně]
                                                    
        
                        Šatní skříně 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Matrace a rošty]
                                                    
        
                        Matrace a rošty 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Dřevěný nábytek]
                                                    
        
                        Dřevěný nábytek 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Nábytek do dětského pokoje]
                                                    
        
                        Nábytek do dětského pokoje 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Nábytek do studentského pokoje]
                                                    
        
                        Nábytek do studentského pokoje 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Místnost pro hráče]
                                                    
        
                        Místnost pro hráče 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Zahradní nábytek]
                                                    
        
                        Zahradní nábytek 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Nábytkové doplňky]
                                                    
        
                        Nábytkové doplňky 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Všechny produkty]
                                                    
        
                        Všechny produkty 
                    
                
        

                            

            

                        
            



    

            
        	
    

        
            
                                    [image: Technika]
                            

            Technika
        

                
            

    


    

            

                        Ohřev a chlazení
                    
                                    
                        Nářadí
                    
                                    
                        Velké stroje
                    
                                    
                        Pracovní oblečení, obuv a ochranné pomůcky
                    
                                    
                        Dílna a domácnost
                    
                                    
                        Železářství
                    
                                    
                        Auto
                    
                                    
                        Schody a zábradlí
                    
                                    
                        Sanitární instalace
                    
                                    
                        Elektro a elektroinstalace
                    
                                    
                        Zařízení RTV
                    
                                    
                        Zabezpečení
                    
                            



        


        
                         
            	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Ohřev a chlazení]
                                                    
        
                        Ohřev a chlazení 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Nářadí]
                                                    
        
                        Nářadí 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Velké stroje]
                                                    
        
                        Velké stroje 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Pracovní oblečení, obuv a ochranné pomůcky]
                                                    
        
                        Pracovní oblečení, obuv a ochranné pomůcky 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Dílna a domácnost]
                                                    
        
                        Dílna a domácnost 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Železářství]
                                                    
        
                        Železářství 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Auto]
                                                    
        
                        Auto 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Schody a zábradlí]
                                                    
        
                        Schody a zábradlí 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Sanitární instalace]
                                                    
        
                        Sanitární instalace 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Elektro a elektroinstalace]
                                                    
        
                        Elektro a elektroinstalace 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Zařízení RTV]
                                                    
        
                        Zařízení RTV 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Zabezpečení]
                                                    
        
                        Zabezpečení 
                    
                
        

                            

            

                        
            



    

            
        	
    

        
            
                                    [image: Vybavení a dekorace]
                            

            Vybavení a dekorace
        

                
            

    


    

            

                        Bytový textil
                    
                                    
                        Okenní dekorace
                    
                                    
                        Koberce
                    
                                    
                        Vnitřní osvětlení
                    
                                    
                        Venkovní osvětlení
                    
                                    
                        Žárovky
                    
                                    
                        Dekorace stěn, stropů a jiných povrchů
                    
                                    
                        Dekorace a bytové doplňky
                    
                                    
                        Barvy, laky a malířské nářadí
                    
                                    
                        Kuchyňské potřeby a příslušenství
                    
                                    
                        Domácnost
                    
                                    
                        Smart home
                    
                            



        


        
                         
            	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Bytový textil]
                                                    
        
                        Bytový textil 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Okenní dekorace]
                                                    
        
                        Okenní dekorace 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Koberce]
                                                    
        
                        Koberce 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Vnitřní osvětlení]
                                                    
        
                        Vnitřní osvětlení 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Venkovní osvětlení]
                                                    
        
                        Venkovní osvětlení 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Žárovky]
                                                    
        
                        Žárovky 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Dekorace stěn, stropů a jiných povrchů]
                                                    
        
                        Dekorace stěn, stropů a jiných povrchů 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Dekorace a bytové doplňky]
                                                    
        
                        Dekorace a bytové doplňky 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Barvy, laky a malířské nářadí]
                                                    
        
                        Barvy, laky a malířské nářadí 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Kuchyňské potřeby a příslušenství]
                                                    
        
                        Kuchyňské potřeby a příslušenství 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Domácnost]
                                                    
        
                        Domácnost 
                    
                
        

                            

            

                        
            
	    
            
                        
                    
                        
                                                        [image: Smart home]
                                                    
        
                        Smart home 
                    
                
        

                            

            

                        
            



    

            
        	
    

        
            
                                    [image: Zboží z letáku]
                            

            Zboží z letáku
        

                

	
    

        
            
                                    [image: Inspirace]
                            

            Inspirace
        

                

	
    

        
            
                                    [image: Výprodej]
                            

            Výprodej
        

                

	
    

        
            
                                    [image: Akční nabídka]
                            

            Akční nabídka
        

                



                            
                        
                    
                
                

            
                 
        
                            
                    
                        
                            
		
            
                
					Hlavní stránka				
            
            






	
                                        
						
							Chyba 404						
					
                                        




                        
                    
                
                

            
            
                        
           
                                 
                    
                                                        
                                
                                    
                                    
                                    
			
			Chyba 404

					

		
				
	
				

BM ČESKO
s.r.o.

Türkova ul. 1272/7

149 00 Praha 4 – Chodov

tel.: +420 267 289 111

e-mail: [email protected]

IČ: 04335813  DIČ: CZ04335813







Nemáme takovou stránku
...


Přejít
na domovskou stránku nebo hledat a
najít produkt, který chcete.


Pokud
problém přetrvává, obraťte se na nás.






	

		



	



                                

                                                        
                                            

                

            
                          
                        
                
                    
                                                    
	

	
		
		
		
		
		
			
				Newsletter

				Přihlásit se k odběru newsletteru.

			

			
				Vyberte si svou prodejnu
Brno - Zahradní centrum - Venkovní zahrada
České Budějovice
Frýdek-Místek
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Karlovy Vary
Karlovy Vary 2
Kladno
Mladá Boleslav
Most
Olomouc
Ostrava
Pardubice
Příbram
Plzeň
Praha 5 - Stodůlky
Praha 9 - Letňany
Praha 10 - Michle
Tábor
Třebíč
Ústí nad Labem
Znojmo
E-SHOP


			

			
				
			

			
				Uložit
			

		 


	




                                            

                    
                                                    
                                
	Další informace

		
			O firmě
		
	
			Kontakt
		
	
			Baumax slevová karta
		
	
			Aktuální leták
		
	
			Záruka nejnižší ceny
		
	
			Dárkové poukázky
		
	
			Rady profesionálů
		
	
			Doprava zboží
		
	
			Vrácení zboží
		
	
			Splátkový prodej v kamenných obchodech
		
	
			Ochrana osobních údajů
		
	
			Odběr elektroodpadu
		
	
			Používání souborů cookie
		
	
			Oznamování a ochraně oznamovatelů („whistleblowing“)
		
	
			Kariéra
		
	
			Mapa webu
		
	
			Reklamní letáky Baumax
		
	
			Změna fakturačních údajů
		
	
			Prodejny
		
	
			Facebook
		
	
			Instagram
		
	
			Twitter
		




	Nakup on-line

		
			Dotaz na zboží
		
	
			Postup pro vytvoření objednávky on-line
		
	
			Zákaznická podpora
		
	
			Novinky
		
	
			Slevy
		
	
			3D vizualizace online
		
	
			Můj Baumax účet
		
	
			Platba - E-SHOP
		
	
			Platba - Kamenné obchody
		

 	
			Doprava pro E-shop
		
	
			VOP
		
	
			Formulář pro odstoupení od smlouvy
		
	
			Formulář pro uplatnění reklamace
		
	
			Telefonické objednávky
		
	
			Klikni a vyzvedni
		




	Prodejny

		
			BRNO - NEJVĚTŠÍ BAUMAX V ČR
		
	
			České Budějovice
		
	
			Frýdek-Místek
		
	
			Hradec Králové
		
	
			Cheb
		
	
			Chomutov - Otvice
		
	
			Karlovy Vary
		
	
			Karlovy Vary 2 - největší prodejny NÁBYTKU v regionu
		
	
			Kladno
		

 	
			Mladá Boleslav
		
	
			Most - s nově otevřeným pavilonem NÁBYTKU!
		
	
			Olomouc
		
	
			Ostrava - rozšířená prodejní plocha
		
	
			Pardubice
		
	
			Plzeň
		
	
			Příbram
		
	
			Praha 5 - Stodůlky
		
	
			Praha 9 - Letňany
		
	
			Praha 10 - Michle - nejširší nabídka nábytku
		

 	
			Tábor
		
	
			Třebíč
		
	
			Ústí nad Labem
		
	
			Znojmo
		



                            

                                            

                 
                                    
                        
                            
                                
                                CZ
                            
                            
                                                                                                    
                                        
                                    
                                                                                                    
                                        
                                    
                                                                                                    
                                        
                                    
                                                            

                        

                    

                                    

                

            

            
            
                
                    All rights reserved © 2024 bauMax
                

            
        
         
        
		
×


		
    

    
        
            
                Vyberte si cookies, které použijeme            

        

        
            Aby bylo pro Vás používání našich webových stránek co nejkomfortnější, používáme my a naši důvěryhodní partneři na našich stránkách různé technologie. Jsou mezi nimi takové, které jsou nezbytné pro řádné fungování webových stránek a také takové, které jsou využívány k navrhování doporučených webových stránek, vytváření anonymních statistik nebo zobrazování personalizovaného obsahu (reklamního charakteru), tzv. Cookies. Po rozkliknutí „Nastavení COOKIES“ se můžete dobrovolně v libovolném momentě rozhodnout, jaký rozsah zpracování Vašich údajů si chcete zvolit. Kliknutím na „POVOLIT VŠECHNY“ souhlasíte s používáním cookies v souladu s nastavením Vašeho prohlížeče, a také souhlasíte se zpracováním Vašich osobních údajů uložených prostřednictvím cookies pro účely přizpůsobení obsahu naší webové stránky pro Vás s ohledem na Vaše preference a současně pro statistické a marketingové účely. Váš souhlas můžete odvolat v libovolném momentu. Další informace, včetně informací týkajících se práva na odvolání souhlasů týkajících se zpracování Vašich osobních údajů a seznam našich důvěryhodných partnerů naleznete v našich Podmínkách používání cookies, kde najdete i ostatní informace o provozovateli Vašich osobních údajů, včetně kontaktních údajů odpovědné osoby pro dohled nad zpracováním osobních údajů.
        

        
            
                
                
                    Odmítnout všechny                
                
                    Nastavení COOKIES
                    Skrýt podrobnosti
                
                
                    Povolit všechny                
            

            

            
                
                    
                    
                    Povinné
                

                
                    
                    
                    Statistické cookies
                

                
                    
                    
                    Preferované
                

                
                    
                    
                    Reklamní
                

                
                    Souhlasím s nastavením                
            

        

    




        
        
		


        
	